○○年○○月○○日
                 様

　　   　    区長
〇〇年度○○自治区
『夏まつり』及び『盆踊り大会』のご案内
  日頃は、当自治区運営に深いご理解とご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
  さて、今年も当自治区恒例の「夏まつり盆踊り大会」を下記の通り開催する運びとなりました。
  つきましては、当自治区の住民パワーを、是非ご覧いただきたく、ご多忙の折り恐縮とは存じますが、ご臨席賜りますようご案内申しあげます。
記
１　日　　時    △△○○年○月○○日（土）午後○時～
２　場　　所    ○○区ふれあい広場
３　そ の 他    本状を、受付にご呈示ください。

　　   　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　○○○区長
                          　　　　　　　　　　　    　（電話○○－○○○○）